МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «  20  » марта  2017г. 	№ 31
с. Новорождественское

	О внесении изменений постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 26.04.2016
№76  «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение »

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015г. №82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ »,  в целях приведения отдельных нормативных актов Администрации Новорождественского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в  постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 26.04.2016 №76  «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение »:
1.1 Изменить абзац 3 пункта 126 Административного регламента: «оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью («при наличии») заявителя и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц);
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                  Е.Ю.Пшеленский

Ю.В.Кошевец
946-519